
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

   

DOMES SĒDES   PROTOKOLS 

 

Nr. 14 

Ciblas novadā                2020.gada 24.septembrī 

   

Sēde sasaukta plkst. 15.00
 

Sēdi atklāj plkst.       15.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                                                                             Juris Dombrovskis                                                                                                                    

Protokolē  –  kancelejas vadītāja                                                                                      Ināra Soprāne                                                                                                           

 

Sēdē piedalās deputāti 

Juris Dombrovskis 

Inese Birska 

Sarmīte Leščinska 

Aldis Tihovskis 

Renāte Mikaskina 

Rudīte Valtere 

Aivars Rikums 

                                                                                                                                         Māris Trukšāns 

Nepiedalās                                                                                                                                                

 

Ēriks Astičs 

(darba darīšanās) 

Sēdē pieaicinātas personas   

1. Zinaida Pavlova – budžeta ekonomiste 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


APSTIPRINĀT    SĒDES    DARBA KĀRTĪBU 

1. Par Ciblas novada pašvaldības maksas pakalpojumu pašizmaksas apstiprināšanu 

2.Par telpu nomas maksas apstiprināšanu 

3.Par sadzīves atkritumu izvešanas maksas apstiprināšanu Ciblas novada 

administratīvajās teritorijās 

4.Par ēdināšanas izdevumiem Ciblas novada izglītības iestādēs 

5.Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

6.Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

7.Par nekustamā īpašuma ‘’ZAĻMEŽI’’, kadastra Nr.  6898-003-0068,  zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu 

8.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0055 nomas  izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

9.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0301 nomas  izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

10.Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu. 

11.Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju mēneša algas likmi no 

2020.gada 1.septembra līdz 2021.gada 31.augustam, par piemaksu par iegūto kvalitātes 

pakāpi PII pedagogiem 

12.Par novada domes lēmuma atcelšanu 

13.Par ēdināšanas izmaksu apmaksu  

14.Par zemesgabala noteikšanu par starpgabalu 

15.Par konkursa ‘’CIBLAS NOVADA GADA CILVĒKS’’ izsludināšanu 

16.Par Atzinības raksta pasniegšanu 

 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības maksas pakalpojumu pašizmaksas apstiprināšanu 

/Z.Pavlova/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības maksas pakalpojumu pašizmaksu:  



 

1.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības ūdenssaimniecības pakalpojumu pašizmaksas 

saskaņā ar pielikumu. 

 

1.2.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības  telpu nomas pašizmaksas saskaņā ar pielikumu 

 

1.3. Apstiprināt   sadzīves atkritumu izvešanas pašizmaksas  Ciblas novada administratīvajās 

teritorijās saskaņā ar pielikumu. 

 

2.§ 

Par telpu nomas maksas apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 1.daļas 14. punkta g) apakšpunktu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

2.1.Ar 2021.gada 01. janvāri noteikt maksu par Ciblas  novada budžeta iestāžu telpu nomu 

saskaņā ar pielikumu. 

2.2. Pakalpojumiem tiek piemērots pievienotās vērtības nodoklis saskaņā ar likumu „Par pievienotās 

vērtības nodokli”. 

2.3.Uzturēšanās veco ļaužu mājā pakalpojumu  pašizmaksas  daļu, ko nesedz  pakalpojuma  noteiktie 

tarifi,  segt no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

3.§ 

Par sadzīves atkritumu izvešanas maksas apstiprināšanu Ciblas novada administratīvajās 

teritorijās 

/J.Dombovskis/ 

Saskaņā ar likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 15. panta pirmās daļas 1. punktu viena no pašvaldību 

autonomajām funkcijām ir sadzīves atkritumu apsaimniekošana. 

Ņemot vērā sadzīves atkritumu savākšanas un izvešanas izmaksu aprēķinu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

 3.1.Apstiprināt sadzīves atkritumu savākšanas un izvešanas maksu vienam iedzīvotājam mēnesi 

Ciblas novada administratīvajās teritorijās saskaņā ar pielikumu. 

  

3.2.Uzdot Ciblas novada pagastu pārvalžu vadītājiem līdz 31. decembrim organizēt patērētāju rakstveida 

brīdināšanu par sadzīves atkritumu savākšanas un izvešanas maksu. 



3.3.Šī lēmuma 4.1.punktā noteiktā  sadzīves atkritumu savākšanas un izvešanas maksa stājas spēkā ar 

2021.gada 1.janvāri 

 

4.§ 

Par ēdināšanas izdevumiem Ciblas novada izglītības iestādēs 

/Z.Pavlova/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

 4.1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojumu pašizmaksas aprēķinu saskaņā ar pielikumu, kas ir 

lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

  

 4.2.Visiem 1.-4. klašu skolēniem  segt  faktiskās ēdināšanas  izdevumu daļu, kas pārsniedz 

pašvaldībai piešķirtās valsts dotācijas brīvpusdienu nodrošināšanai līdzekļu apmēru  pilnā apjomā no 

pašvaldības līdzekļiem saskaņā ar ēdināšanas pakalpojumu pašizmaksas aprēķinu.  

 4.3. Visiem 5.-12. klašu skolēniem  segt faktiskās ēdināšanas  izdevumus pilnā   apmērā no 

pašvaldības līdzekļiem saskaņā ar ēdināšanas pakalpojumu pašizmaksas aprēķinu. 

 4.4.Visiem pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņiem segt faktiskās ēdināšanas  izdevumus pilnā   

apmērā no pašvaldības līdzekļiem saskaņā ar ēdināšanas pakalpojumu pašizmaksas aprēķinu. 

 4.5.Atļaut izglītības iestāžu pedagogiem un apkalpojošajam personālam izmantot iestādes ēdināšanas 

pakalpojumus sakarā ar mācību procesa nepārtrauktību. Apmaksu iekasēt saskaņā ar  aprēķināto 

ēdināšanas pakalpojumu pašizmaksu. 

 

 5.§ 

 Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /J.Dombrovskis/ 

5.1Izskatot V. N., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 2020. gada 01. septembra  

iesniegumu ar lūgumu atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’KLIJĀNI’’, kadastra Nr.6890-005-0047,  

zemes vienību un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības 

likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas 

reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, 

Renāte Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-

nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



 

5.1.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’KLIJĀNI’’, kadastra Nr. 6890-005-0047, 

Pušmucovas  pagasts, Ciblas novads,  zemes vienību 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6890-005-0047 un izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 

  

 5.1.2Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no atdalītās zemes vienības 1,2 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0047,   piešķirt nosaukumu ‘’ALEKSAS’’ un 

noteikt zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

  

5.2.Izskatot pilnvarotās  personas J. L., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  2020. gada 

21. septembra  iesniegumu ar lūgumu atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’KURMJU MĀJAS’’, 

kadastra Nr.6890-005-0115,  zemes vienību un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, novada dome 

secina, ka  Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai 

atsevišķos īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes 

vienības.  

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, 

Renāte Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-

nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

5.2.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’KURMJU MĀJAS’’, kadastra Nr. 6890-005-0115, 

Pušmucovas  pagasts, Ciblas novads,  zemes vienību 3,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6890-006-0039 un izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 

  

 5.2.2Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no atdalītās zemes vienības 3,0 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0039,   piešķirt nosaukumu ‘’BUCIŅI’’ un noteikt 

zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

  

 6.§ 

 Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

 /J.Dombrovskis/ 

 Izskatot V. P., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 30.08.2020. iesniegumu par 

nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam,  pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par 

pašvaldībām”  21.panta 27. punktu, 01.12.2005. Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



  

Nekustamajam īpašumam  ar kadastra numuru 6866-005-0077 piešķirt nosaukumu 

‘’GARIE KUŠNERI’’. 

  

 7.§ 

 Par nekustamā īpašuma ‘’ZAĻMEŽI’’, kadastra Nr. 6898-003-0068, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Izskatot SIA ‘’AMETRS’’, reģistrācijas Nr.42403021417,  juridiskā adrese: Krasta iela 6, Kubuli, 

Kubulu pagasts, Balvu novads, 04.09.2020. iesniegumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu,   

pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma ‘’ZAĻMEŽI’’, kadastra Nr.  6898-

003-0068, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0068, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas 

novads,  sadalīšanai. 

 

7.1.Apstiprināt  izveidotajai zemes vienībai   2,8 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 6898-003-

0163  zemes lietošanas mērķi -  Mežu teritorija (M) 0201 – Zeme, uzkuras galvenā 

saimnieciskā  darbība ir mežsaimniecība. 

7.2.Apstiprināt  izveidotajai zemes vienībai   0,8 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 6898-003-

0164 zemes lietošanas mērķi – Apbūves zeme-   0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

7.3.Apstiprināt  izveidotajai zemes vienībai   13,9 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 6898-

003-0165  zemes lietošanas mērķi -  Mežu teritorija (M) 0201 – Zeme, uzkuras galvenā 

saimnieciskā  darbība ir mežsaimniecība. 

  

 8.§ 

 Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6898-003-0055 nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 34. 

panta 2 daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās personas 

zemes nomu”,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 



 8.1.Apstiprināt  Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Zvirgzdenes pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0055    ha platībā zemes nomas tiesību 

izsoles rezultātus saskaņā ar 16.09.2020. izsoles protokolu, protokols pielikumā un ir šī lēmuma 

neatņemama sastāvdaļa. 

  

 8.2. Iznomāt D. N., personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta: ***, pašvaldības zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6898-003-0055    6,6 ha platībā  no  uz 6 (sešiem) gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām, nosakot zemes nomas gada maksu EUR 390,50 (trīs simti 

deviņdesmit euro un 50 centi) bez PVN. Nomas līgumu noslēgt ar 01.11.2020. 

  

 9.§ 

 Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6898-006-0301 nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 34. 

panta 2 daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās personas 

zemes nomu”,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

 9.1.Apstiprināt  Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Zvirgzdenes pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0301   2,1 ha platībā zemes nomas 

tiesību izsoles rezultātus saskaņā ar 16.09.2020. izsoles protokolu, protokols pielikumā un ir šī 

lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

  

 9.2. Iznomāt A. I., personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta: ***, pašvaldības zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6898-006-0301  2,1 ha platībā  no  uz 6 (sešiem) gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām, nosakot zemes nomas gada maksu EUR 127,50 (viens simts 

divdesmit septiņi euro un 50 centi) bez PVN. Nomas līgumu noslēgt ar 01.11.2020. 

  

 10.§ 

 Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Izskatot P. R., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  25.08.2020. iesniegumu par nomas 

tiesību pārtraukšanu,  pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. 

punktu,  

  



 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

 Pārtraukt  P. R., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,    zemes nomas tiesības  uz  zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0504  1,8 ha platībā nomu. 

  

 11.§ 

 Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju mēneša algas likmi no 2020.gada 

1.septembra līdz 2021.gada 31.augustam, par piemaksu par iegūto kvalitātes pakāpi PII 

pedagogiem 

 /S.Leščinska/ 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  21.panta 27. punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

 11.1.Apstiprināt Ciblas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu, iestāžu vadītāju 

mēneša darba algas likmi  no 2020.gada 1.septembra līdz 2021gada 31.augustam.  

 Atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

 11.2. Pirmsskolas pedagogu darba algas likmes. 

       11.2.1.Pirmsskolas pedagogu darba algas likme - 790 EUR 

 11.2.2.Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju  darba algas likme; 

 Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju  darba algas likme - 950 EUR 

 Atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

 11.3. Noteikt piemaksu PII pedagogiem par kvalifikācijas pakāpi: 

 kvalifikācijas pakāpe – 25 EUR. 

 Atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

 11.4. Apstiprināt Ciblas vidusskolas internāta skolotāju darba algas likmi: 

 Ciblas vidusskolas internāta skolotāju darba algas likme – 790 EUR 



 Atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

 11.5. Apstiprināt Ciblas vidusskolas direktora un Pušmucovas pamatskolas direktora 

pienākumu izpildītājas darba algas likmi - atbilstoši MK noteikumu Nr. 445 3.pielikumā 

noteiktajai zemākajai darba algas likmei. 

  

Skolēnu skaits izglītības iestādē Algas likme 

No 101 - 150 1112 

Līdz 100 1056 

  

 Atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, , Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- nav, balsojumā 

nepiedalās – 1 - Sarmīte Leščinska, DOME NOLEMJ: 

 

11.6.Ciblas vidusskolas direktores darba algas likme – 1165 EUR,  

 Atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

11.7.Pušmucovas pamatskolas direktora pienākumu izpildītājas darba algas likme – 1056  

EUR. 

 12.§ 

 Par novada domes lēmuma atcelšanu 

 /S.Leščinska/ 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  21.panta 27. punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

 Atcelt 26.08.2020. novada domes lēmuma Nr. 13 17. 17.§ ‘’Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

atsevišķu mācību priekšmetu mācīšanai Ciblas vidusskolā’’. 

  

  

 13.§ 

 Par ēdināšanas izmaksu apmaksu  

 /J.Dombrovskis/ 



Ievērojot Ministru kabinets  noteikumus par minimālo skolēnu skaitu 10.klases atvēršanai, Ciblas 

vidusskolā 2020./2021. mācību gadā nav atvērta 10. klase, jo netika savāks pietiekams skolēnu skaits 

klases atvēršanai. Līdz ar to Ciblas vidusskolas 10. klases skolēniem nācās meklēt citu skolu, 

kur rudenī turpināt mācības. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

 Segt faktiskās ēdināšanas  izdevumus pilnā   apmērā no pašvaldības līdzekļiem   Ciblas 

vidusskolas 2020./2021. mācību  gada  10. klases,   skolēniem, kuri nenokomplektētās klases dēļ  

mācās citas pašvaldības  vispārizglītojošās mācību iestādes 10. klasē. 

 

 14.§ 

 Par zemesgabala noteikšanu par starpgabalu 

 /O.Niķitins/ 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 1.panta pirmās daļas 11.punktu, Ciblas novada pašvaldības 2012. gada 

saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’ ,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

  

 Noteikt par starpgabalu  pašvaldībai piekrītošu lauku apvidus zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu: 

 

 1)6898-006-0235  1,0 ha platībā, 

 2) 6898- 006-0403 3,9 ha platībā,  

 3)6898-006-0235 1,8 ha platībā.  

 

15.§ 

Par konkursa „Ciblas novada gada cilvēks’’ izsludināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Lai apzinātu un izvērtētu cilvēku ieguldīto darbu, stimulētu ikvienu piedalīties novada tālākā 

attīstībā, atbalstītu jaunu, progresīvu ideju realizēšanu, godinātu labākos sava aroda, amata, radošā 

darba veicējus un godinātu novada attīstības un pozitīvā tēla veidotājus,  pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām”  41.panta 4.punktu,  

 



 Atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  ATTURAS- 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

 15.1.Izsludināt  konkursa „Ciblas novada gada cilvēks” norises laiku no 2020. gada 01. oktobra 

līdz 2020. gada 31. oktobrim. 

  

 15.2. Izslēgt:   

 Sagaidot Latvijas valsts  simtgadi, papildus nolikuma 3. punktā minētajām nominācijām 

aicināt izvirzīt 1-3 pretendentus no katra pagasta Pateicības raksta  un naudas balvas EUR 

50.00 vērtībā pasniegšanai par aktīvu dalību sabiedrības  dzīvē,  pilsonisko apziņu un aktivitāti,  

nozīmīgu ieguldījumu savā  profesionālajā izaugsmē,   darbību cilvēku dzīves uzlabošanai, 

vides sakārtošanai, vēstures notikumu pamatīgākai izzināšanai, jaunu kultūras vērtību 

radīšanai’’. 

  

 16.§ 

 Par Atzinības raksta pasniegšanu  

 /J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar pieņemto rotācijas principu  Ludzas katoļu draudzes  priesteri JĀNI KOLNU pārceļ uz 

Līksnas draudzi. Priesteris bijis līdzās daudziem dzīves visnozīmīgākajos brīžos: kristījis, laulājis un 

pēdējā gaitā pavadījis Ciblas novada iedzīvotājus, bijis ar tautu lūgšanās kapusvētkos un svecīšu 

vakaros. 

 Lai apliecinātu cieņu un izteiktu atzinību Jānim Kolnam par kalpošanu Ciblas novada iedzīvotājiem,   

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ciblas novada domes 

23.01.2014. Ciblas novada  pašvaldības APBALVOJUMU piešķiršanas nolikums, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Inese Birska, Rudīte Valtere, Renāte 

Mikaskina,  Māris Trukšāns, Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums un Aldis Tihovskis, PRET-nav,  

ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

Pasniegt  ATZINĪBAS rakstu Ludzas katoļu draudzes  priesteri JĀNIM  KOLNAM par 

ilggadīgu un pašaizliedzīgu kalpošanu Dievam un cilvēkiem Ciblas novadā. 

  

  

  

 Sēdi beidz plkst. 16.00 

  

 Sēdi  vadīja :                                 Juris Dombrovskis 

  

  

 Sēdi protokolēja                            Ināra Soprāne 

  

 

Sēdes protokols parakstīts  2020. gada 30. septembrī 



 

 


